
 

 

TUR	ROTASI	
TARİH	 LİMAN	 ÜLKE	 VARIŞ	 KALKIŞ	
01.Gün	 LYON	–	MONTPELLIER	 FRANSA	 -	 -	
02.Gün	 MONTPELLIER	–	BARCELONA	 İSPANYA	 -	 18:00	
03.Gün	 DENİZDE	SEYİR	 -	 -	 -	
04.Gün	 CAGLIARI	 SARDUNYA	 07:30	 16:30	
05.Gün	 NAPOLI	 İTALYA	 09:00	 19:00	
06.Gün	 CIVITEVECCHIA/ROMA	 İTALYA	 08:00	 -	
07.Gün	 ROMA	 İTALYA	 -	 -	
08.Gün	 ROMA	 İTALYA	 -	 -	

 

 

 

 

 

 

COSTA	SMERALDA	ile			
BATI	AKDENİZ	&	GÜNEY	FRANSA	&	SARDİNYA	ADASI	&	

EGZOTİK	KIYILAR	
İSPANYA	–	İTALYA	–	FRANSA		

Lyon	–	Montpellier	(1)	–	Barcelona	–	Cagliari	–	Napoli	–	Civitavecchia	/	Roma	(2)		
“MONTPELLIER	&	ROMA	OTEL	KONAKLAMALI”		

“LYON	ŞEHİR	TURU	DAHİL”	
AJET	HAVAYOLLARI	–	7	GECE	8	GÜN		



 

FİYAT	LİSTESİ	
 

KABİN 
 

12 Temmuz 
 

23 Ağustos 
 

04 Ekim 

PROMO	İÇ	KLASİK	KABİN		 1149	EUR	 1149	EUR	 1099	EUR	
İÇ	PREMIUM	KABİN		 1199	EUR	 1199	EUR	 1149	EUR	
DIŞ	KLASİK	KABİN		 1249	EUR	 1249	EUR	 1199	EUR	
DIŞ	PREMIUM	KABİN	 1349	EUR	 1349	EUR	 1299	EUR	

BALKONLU	KLASİK	KABİN		 1399	EUR	 1399	EUR	 1349	EUR	
BALKONLU	PREMIUM	KABİN		 1499	EUR	 1499	EUR	 1449	EUR	

TEK	KİŞİ	FARKI	 %60	 %60	 %60	
3.	VE	4.	KİŞİ	YETİŞKİN		 1099	EUR	 1099	EUR	 999	EUR	

3.	VE	4.	KİŞİ	ÇOCUK	(2-17	YAŞ	ARASI)		 899	EUR	 899	EUR	 799	EUR	
3.	VE	4.	KİŞİ	BEBEK	(0-2	YAŞA	KADAR)	 490	EUR	 490	EUR	 490	EUR	

HAVALİMANI	VE	LİMAN	VERGİLERİ	(FİYATA	DAHİLDİR)	 490	EUR	 490	EUR	 490	EUR	
FİYATLAR	2	KİŞİLİK	KABİNLERDE	KİŞİ	BAŞI	FİYATLARDIR.	

GRUP	KODU	ALTINDA	BULUNAN	KABİNLER	NUMARASIZ	OLARAK	KONFİRME	EDİLİR.	KABİN	NUMARALARI	BİLETLENME	
ESNASINDA	BELLİ	OLMAKTADIR	

FİYATA	DAHİL	OLAN	HİZMETLER	
 AJET	Havayolları	 ile	 Sabiha	Gökçen	Havalimanı	–	Lyon	//	Roma	–	Sabiha	Gökçen	Havalimanı	arası	 ekonomi	 sınıfı	
uçuşlar.		

 COSTA	SMERALDA	gemisinde	tercih	edilen	kabin	kategorisinde	4	gece	5	gün	tam	pansiyon	konaklama.	
 1	gece	Montpellier’de	oda	+	kahvaltı	otel	konaklaması	
 2	gece	Roma’da	oda	+	kahvaltı	otel	konaklaması	
 Lyon	Panoramik	Şehir	Turu	
 Havalimanı	ve	Liman	vergileri	(490	EUR)	
 Havalimanı	–	Liman	–	Havalimanı	transferleri.	
 Tecrübeli	Türkçe	Tur	Liderliği	Hizmeti.	(Kişi	sayısı	gözetmeksizin)	
 Gemide	sabah,	öğle,	akşam	yemekleri	ve	ara	ikramlar.	
 Gemideki	eğlence	ve	şovlar.	
 Fitness	&	Spor	salonu	kullanımı.	
 Zorunlu	seyahat	sigortası	(Mesleki	sorumluluk	sigortasıdır).	

FİYATA	DAHİL	OLMAYAN	HİZMETLER	
 Servis	ücretleri.	Günlük	kişi	başı	yaklaşık	13€.	(gemide	ödenir.)	
 Programda	belirtilen	tüm	kara	turları	
 Sağlık	hizmetleri.	/	Kişisel	Harcamalar.	
 Gemideki	tüm	içecekler.	
 İç	hat	bağlantı	uçuşları.	
 Gerekli	vize	ücreti.	
 Yurtdışı	çıkış	harcı	(İlgili	bankalara	veya	havalimanındaki	maliye	veznesine	yatırabilirsiniz).	
 Seyahat	güvence	paketi	(İptali	kapsamaktadır.).	70	yaş	üzeri	misafirler	için	%100	surprim	uygulanır.(35€)	

İPTAL	İADE	ŞARTLARI	
*	TOPLAM	TUTAR	ÜZERİNDEN	HESAPLANMAKTADIR*	

							Rezervasyon	itibari	ile;	180	gün	kalaya	kadar	kişi	başı	%10	/	179-150	gün	%15/	149-120	gün	%25	/		
119-90	gün	%30	

/	89-60	gün	%50	/	59-45	gün	%60	/	44-30	gün	%75	/	29-10	Gün	%90	/	9	günden	az	%100	
 

 



 

 

	

TUR	PROGRAMI	
	
	

01.GÜN	SABİHA	GÖKÇEN	HAVALİMANI	–	LYON	–	MONTPELLIER					
Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar terminali AJET Havayolları kontuarı önünde sabah saat 06.00'de buluşma. Pasaport ve 
bagaj işlemleri sonrası Ajet Havayollarının VF81 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.45'de Lyon'a hareket. Yerel saat ile 11.10'da Lyon'a 
varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile “Lyon Panoramik Şehir Turu” için hareket. Tarih, kültür ve gastronomi 
açısından Fransa'nın en zengin şehirlerinden biri olan Lyon’a doğru yola çıkıyoruz.  Rönesans dönemine ait dar sokakları, tarihi 
binaları ve traboule adı verilen gizli geçitleriyle ünlü olan bu bölge, UNESCO Dünya Mirası listesindedir. Cathédrale Saint-Jean-
Baptiste, Maison des Avocats, Lyon Opera Binası, Vieux Lyon (Eski Lyon) göreceğimiz yerler arasında. Lyon’un önemli tarihi ve 
kültürel alanlarını gezdikten sonra  1181 yılında kurulan batı dünyasının ilk gelişen şehirlerinden biri olan ve ortaçağ dönemini 
buram buram hissedeceğiniz Montpeiller'e hareket. Yaklaşık 2,5 saat sürecek yolculuğumuzun sonrasında Montpellier'e varış 
ve otelimize transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 
02.GÜN	MONTPELLIER	–	BARCELONA	 
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve Barcelona’ya doğru hareket. 
Yaklaşık 3 saat sürecek muhteşem yolculuğumuz süresince arzu eden misafirlerimiz yol üzerinde ekstra olarak düzenleyeceği 
"Montpellier & Carcassone Turu" na katılabilirler. İlk durağımız 1181 yılında kurulan batı dünyasının ilk tıp üniversitesi olma 
özelliğini taşıyan Montpeiller. 19. yüzyıldan bu yana varlığını sürdüren ve işçilikleriyle göz kamaştıran Place de la Comedie 
meydanındaki Üç Güzeller Çeşmesi, 1755 tarihli ve oldukça şık Opera Binası, keyifli yürüyüş rotası Promenade du Peyrou, Paris’te 
bulunan Zafer Tak’ından esinlenip 1691 tarihinde bitirilen yapılan “Arc de Triomphe” görülüp verilecek serbest zaman sonrası 
Büyüleyici bir atmosfere sahip Güney Fransa’da zamana meydan okuyarak günümüze kadar ulaşan UNESCO Dünya Mirası 
Listesindeki Orta Çağ kasabası Carcassone. Orta Çağ dönemini buram buram hissedeceğiniz tarihi surların içinde yer alan labirent 
şeklinde Arnavut kaldırımlı yolları, hediyelik eşya dükkanları, tiyatrolar, tarihi müzeler, kafe ve ve restoranlar, kale içerisinde 52 
kulesi , tarihi ve gösterişli mimarisi, muhteşem atmosferiyle Carcassone panoramik şehir gezimizi tamamlayarak Barcelona'ya 
hareket edeceğiz. Barcelona'ya varışımız ile birlikte Costa Smeralda gemimizin bulunduğu limana transfer. transfer. Gemi check-
in işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz akşam 18.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve 
geceleme gemide. 
03.GÜN	DENİZDE	SEYİR	
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
04.GÜN	CAGLIARI 
Gemimiz sabah saat 07.30’da Cagliari limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Cagliari şehir Turu & Dolianova Şarap Bağları Turu” 
na katılabilirler. Limandaki özel aracımız ile Sardinya’nın meşhur şaraplarının üretildiği Danilova’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol 
üzerinde 13. Yüzyıla tarihlenen geçmişi ile San Pantaleo kilisesi’ni ziyaret edeceğiz. Daha sonra bölgedeki bir şarap mahzenini 
ziyaret edip şarap yapımı ile ilgili süreç hakkında detaylı bilgi sahibi olacağız. Arzu eden misafirlerimiz şarap tadımı yapabilirler. 
Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz akşam 16.30'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme 
gemide. 
05.GÜN	NAPOLİ	
Gemimiz saat 09.00’da Napoli limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. 
Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Napoli Şehir Turu & Pompii Turu” na katılabilirler. 
Campanya Bölgesi’nin ünlü limanı Napoli, eski çağların hiçbir zaman tamamen ortadan kaybolmamış birkaç Avrupa şehrinden 
biridir. Yunanlıların kurduğu, Romalıların geliştirip genişlettiği kent, geçen yüzyıllar içinde yabancı işgalciler için en kıymetli 
hazine olmuştur. Böylesi geçmişin günümüze uzantısı ise; gürültülü, suç oranı yüksek, biraz pasaklı, biraz karmaşık ama 
görülmeye değer bir metropoldür. Bu turumuzda Vezüv yanardağının külleri altında kalan Pompei’de insan ve ev kalıntılarını 
gezerken doğanın üzerimizde yaratabileceği inanılmaz tahribatı ve doğanın gücünü yaşayacaksınız. Daha sonra Napoli’ye 
uğrayıp panoramik bir otobüs turunun ardından Kraliyet Meydanını göreceğiz. Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz. 
Akşam yemeği ve konaklama gemide.. Gemimiz akşam 19.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.. 



 

06.GÜN	CIVITAVECCHIA	/	ROMA		
Gemimiz sabah saat 08.00’da Civitavecchia limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz. Limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve 
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Roma Şehir Turu (Tam Gün)" na 
katılabilirler.  Tam gün sürecek olan bu turumuzda Civitavecchia Limanın da bizi bekleyecek olan otobüsümüzle 1 saat 15 
dakikalık bir yolculuktan sonra varacağımız Roma’da otobüsümüzle panoramik bir tur yapıyoruz. Görülecek yerler arasında; 
Castel Sant’Angelo, Tiber Nehri, Borghese Parkı, Via Veneto, Popolo Meydanı, Republica Meydanı, Via Nazionale, Marcello 
Tiyatrosu, Circo Massimo, Forum alanları bulunmakta. Daha sonra Roma’nın ünlü meydanlarını yürüyerek keşfediyoruz. 
Görülecek yerler arasında; Pantheon Meydanı, Navona Meydanı, Aşk Çeşmesi ve İspanyol Merdivenleri’nde turumuzu bitirip 
alışveriş molası veriyoruz. Tur sonrası otele dönüş. Geceleme otelimizde. 
07.GÜN	ROMA	 
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği 
"Castel Gandolfo & Nemi Gölü Turu"na katılabilirler. Papaların yaz dönemlerinde yaşadığı doğal güzelliklerin olduğu bölge ve 
sürekli yaşamak isteyeceğiniz, dağ çileği ile ünlü Nemi gezildikten sonra İtalya'nın en ünlü outlet bölgesinde serbest zaman. 
Ardından Vatikan’a, Hristiyanlığın merkezi olarak kabul edilen San Pietro meydanına hareket ediyoruz. Varışımızın ardından 
Bazilika ve Meydan ziyareti için serbest zaman. Tur sonrası Roma’daki otelimize transfer. Konaklama otelimizde. 
08.GÜN	ROMA	–	SABİHA	GÖKÇEN	HAVALİMANI	
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Bizleri bekleyen özel aracımız ile 
havalimanına transfer. Havalimanı varışımızı takiben pasaport ve check-in işlemleri sonrası AJET Havayollarının VF74 sefer sayılı 
uçuşu ile saat 12.30’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 16.10’da İstanbul Sabiha Gökçen’e varış. Turumuzun sonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


